Pumpengruppe Erhitzer kompakt
Mit variabel einstellbaren KVS-Wert
Lüftungsgeräte
Systemair Topvex
Lüftungsgerät als
Beispiel
Anschluss 24V Stellantrieb 0-10V JE - Y (ST) Y 2 x 2 x 0,8 mm²
[1] schwarz

Alle Ventile und Thermometerkugelhähne öffnen.
Typenschild
Die Typenbezeichnung des Typenschildes vom gelieferten
Lüftungsgerät beachten.
A J ?
Topvex SR06 HWH-L-CAV
400V 3N~ 50Hz2,9A
IP23 291kgI 1778W
Serial.no: 94352/1004952797-001/20191128
Nun in Tabelle 2 (Seite 8) schauen. Bezeichnung wie im
Bsp. Topvex SR06 raussuchsuchen und Einstellung am
Ventil mittels Innensechskantschlüssel einstellen, FERTIG!
Funktionen nach kurzem Drücken der grünen Bedientaste
• Regelungsart auswählen
• Auswahl der Kennlinie (I, II, III) innerhalb der Regelungsart
Funktionen nach langem Drücken der grünen Bedientaste
• 3 Sekunden drücken ⇨ Entlüftungsfunktion aktivieren
• 5 Sekunden drücken ⇨ manuellen Neustart aktivieren
• 8 Sekunden drücken ⇨ Taste sperren / entsperren
Konstante Drehzahl = Werkseinstellung
Je nach Verfügbarkeit ist ihre Pumpengruppe
mit einer WILO-Pumpe oder mit einer KSB-Pumpe
ausgestattet. Die Nachfolgende Erklärung bezieht
sich auf die WILO-Pumpe. Weitere
Informationen entnehmen Sie bitte
der beiliegenden Anleitung oder
aus unserem Onlinekatalog unter
 systemair 7
Einstellung Ventil
 Innensechskantschlüssel 3 mm für die Voreinstellung
4. Absperrgriff
6. Messpunkte
 Regelspindel
 Kugelhahn zur Absperrung